

Koszty pracy

Dzia	Ilo pracownik w	Czas pracy	Koszty pracy	Suma
Lakiernia	2	3.0	55.0	330 z
Czyszczenie	3	2.0	33.0	198 z
Pakowanie	1	3.0	23.0	69 z
Produkcja	1	3.0	55.0	165 z

Lista element w

Nazwa	D ugo	Szeroko	Grubo	Ilo	Drewno
Prz d	2500	250	25	1	Buk
Prz d	2500	250	25	1	Sosna
Prz d	2500	250	25	1	Sosna
Prz d	2500	250	25	1	Buk

Akcesoria

Nazwa	Ilo	Koszt sztuki	Suma
Prowadnica Hafele 40	3	18.00	54.00 z
Prowadnica Hafele 35	3	15.00	45.00 z
Prowadnica Hafele 30	2	10.00	20.00 z

Podsumowanie

Przedmiot	Cena
Koszty element w	162.50
Koszty pracy	279.00
Koszty akcesori w	119.00
Suma	790.78